MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ARQUITETURA

ATO DE PESSOAL/E-PESSOAL Nº 2/2025 - FAUFBA (12.01.57)

 23066.049608/2025-30Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 22 de julho de 2025.

 Ato Administrativo 06/2025

O Coordenador Acadêmico da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da
Bahia, no uso das suas atribuições legais, institui a Comissão de análise e
ordenamento de candidaturas ao Programa de qualificação da Faculdade de

 Arquitetura, ciclo 2026-2030.

A Comissão, composta por membros dos três núcleos acadêmicos, fica assim
 definida:

Ana Gabriela Wanderley Soriano (NEGSPP);
Jailson Cesar Borges dos Santos (NEGSPP);
Rafael Goffinet de Almeida (NEGSPP);

Eduardo Rocha Lima (NTHPP);
Juliana Cardoso Nery (NTHPP);
Paola Berenstein Jacques (NTHPP);

Ana Gabriella Lima Guimarães (NTPP);
Sergio Kopinski Ekerman (NTPP);
Tereza Maria Moura Freire (NTPP).

(Assinado eletronicamente em 22/07/2025 07:56)
ROBERIO DO NASCIMENTO COELHO

COORDENADOR(A) - TITULAR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: ###933#2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 2 2025 ATO DE PESSOAL/E-PESSOAL 22/07/2025

código de verificação: 28ea7d2c3f

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf